

LFP - Etape 3 ApS

Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 38 70 65 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019.

Carsten B. Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LFP - Etape 3 ApS
Lille Torv 6, 1. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 70 65 35
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Bruun Madsen
Lars Thomsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje, administrere og sælge fast ejendom samt anden hermed efter ledelsens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 693.824 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.038.553 kr. mod -7.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	693.824	-10.000
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-231.343	0
Resultat før skat	6.462.481	-10.000
1 Skat af årets resultat	-1.423.928	2.200
Årets resultat	5.038.553	-7.800
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.038.553	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.800
Disponeret i alt	5.038.553	-7.800

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	17.762.430
3	Investeringsejendomme	<u>30.000.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000.000</u>	<u>17.762.430</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000.000</u>	<u>17.762.430</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskidte skatteaktiver	0	2.200
	Andre tilgodehavender	145.787	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.031</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>173.818</u>	<u>2.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.311</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>215.129</u>	<u>2.200</u>
	Aktiver i alt	<u>30.215.129</u>	<u>17.764.630</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	5.980.753	942.200
	Egenkapital i alt	<u>6.030.753</u>	<u>992.200</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.320.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.320.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	19.620.754	0
7	Kreditinstitutter i øvrigt	1.176.277	0
	Deposita	545.600	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.728	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.444.359</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	423.005	0
	Gæld til pengeinstitutter	67.696	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.796	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	484.520	16.762.430
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.420.017</u>	<u>16.772.430</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.864.376</u>	<u>16.772.430</u>
	Passiver i alt	<u>30.215.129</u>	<u>17.764.630</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.728	-2.200
Årets regulering af udskudt skat	1.322.200	0
	<u>1.423.928</u>	<u>-2.200</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2018	17.762.430	0
Tilgang i årets løb	0	17.762.430
Overførsler til investeringsejendomme	-17.762.430	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>17.762.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>17.762.430</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	24.000.000	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>24.000.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	6.000.000	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2019	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>30.000.000</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Der anvendes et afkastkrav på ca. 4,15%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkast-satserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendoms- portefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
3,9	31.778.961	30.000.000	1.778.961
4,4	28.167.716	30.000.000	-1.832.284

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2018	942.200	0
Årets overførte overskud eller underskud	5.038.553	-7.800
Overkurs ved stiftelse	0	950.000
	5.980.753	942.200

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.873.359	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-252.605	0
	19.620.754	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	18.969.861	0

7. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.346.677	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-170.400	0
	1.176.277	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	741.977	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.285 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 30.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Gennem pengeinstitut er der stillet garantier overfor realkredit for i alt 1.217 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået en ejendomsadministrationsaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et halvår.

De samlede årlige udgifter til administrationsaftalen udgør ca. 28 t.kr. pr. år

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro - Langfredparken III A/S, CVR-nr. 39004038 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i Imbro - Langfredparken III A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.